А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗУЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 03.08.2023г.                                                                                   № 97
О предоставлении специализированного жилого помещения муниципального жилищного фонда и  выдаче  договора  найма специализированного  жилого  помещения в  с.Зуевка

          В соответствии  со ст. ст. 99, 100 Жилищного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Предоставить  Рахаеву Евгению Николаевичу   специализированное жилое помещение (общежитие)  по адресу:  с.Зуевка,  пр. Агибалова, д.3, ком.4, общей площадью 72,4 кв. м. на период  с 03 августа  2023 года по 02 августа 2028 года.
       2. Заключить с Рахаевым Е.Н. договор найма специализированного жилого помещения в общежитии установленного образца и выдать в течение 30 дней со дня подписания данного постановления.

                   Глава
сельского поселения Зуевка                                                           М.А. Решетов